DJF resultat 2020

Indestdende i bank 1. januar 2020 215.204
Indtaegter

Indtaegter

Middagsbiletter og auktioner 0
Donationer fra fonde 40.000
@vrige indtaegter 948
Ialt 40.948
Udgifter

Donation til udsatte i Libanon

Researchtur til Libanon

Administation inkl. 4. rate til hjemmesideudvikling
Gebyrer, bank

Samlede udgifter

Balance 2020

Overfgrt fra 2019 215.204
Indtaegter 40.948

Samlede omkostninger

Indestdende 31. december 2020 102.666,68

Omkostninger

48.091
30.267
74.817

310

153.485

153.485



